Carta de terra in Kyrkeby Lon'.
Sciant omnes qui viderint vel audierint litteras has quod ego ,

Thomas Abbas sancte Marie Ebor' cum communi consilio et
assensu capituli nostri dedi concessi et hac presenti carta confir-
mavi Willelmo filio Madion et heredibus suis et suis assignatis
totam terram quam habuimus de dono Gene de Saleby in Kirk'
Lon'. Tenendum de nobis in feodo et hereditate libere integre :

et quiete ab omni servicio et accione ad nos pertinentibus.
Reddendo inde annuatim ecclesie nostre 12d. sterlingorum
medietatem ad Pentecosten et aliam medietatem ad festum Sancti.
Martini in Yeme. Hoc eis concedimus [etc. as above down to
escambium]. Et sciendum est quod non licebit ei vel heredibus
suis neque assignatis suis predictam terram viris Religiosis vel.
Judeis vel dominis feodorum dare aut vendere aut invadiare.
In cujus rei testimonium sigillum capituli nostri apposuimus.
Hiis testibus : Domino Waltero de Eglesclive tune senescallo,
Nicholao Janitore, Rogero Coco, Waltero de Ask', Willelmo vicario
de Kirk', Willelmo de Frenes, Johanne de Bygginges et aliis.

Carta Abbatis Ebor' de terra in Kyrk' Lonesdale
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens seriptum pervenerit

Thomas Abbas Sancti Marie Ebor et ejusdem loci Conventus
salutem in domino. Noverit universitas vestra nos communi_
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consensu et assensu capituli nostri dedisse concessisse et hac
presenti carta nostra confirmasse Uthtredo de Underlay et
heredibus suis xv. acras terre cum tofto et crofto in villa de Kirk'
Lon' scilicet inter Kirchill' et Crogill' super Ripam de Lone. xj.
acr' et j. rodam et quartam partem de Scrogmanholme scilicet tres
acras una roda minus et in Stiggesfald unam acram. Tenendum
de nobis in feodo et hereditate libere et integre et quiete cum
communa ville et cum omnibus libertatibus et aysiamentis infra
villam de Kirk' Lon' et extra absque aliquo retenemento ad
terram pertinentibus imperpetuum. Ita quod non licebit ei
neque heredibus suis aliquid accipere de bosco nostro nisi de
gracia nostra speciali. Reddent nobis 3s. annuatim medietatem
ad Pentecostem et aliam medietatem ad festum sancti Martini.
Hoc eis concedimus [etc. as above down to escambium]. In cujus
rei testimonium sigilium capituli nostri presenti scripto apposui-
mus. Hiis testibus Domino Waltero de Eglesclive tunc senescallo,
Magistra Johanne de Askeby, Roberto de Conco', Nicholas Janitore,
Willelmo de Frenes et aliis.

Carte tangentes ecclesias de Kirk' Lonesdall', Kend' et Kirk
Stephan ultra Moras.